
 
 

UCHWAŁA NR XIII/147/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Chorzów na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 223, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów na rok 2025 wg ich źródeł w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków na rok 2025 w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Tabeli Nr 3 – Źródła pokrycia deficytu budżetu Miasta Chorzów na 2025 rok do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Tabeli Nr 6 – Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2025 rok do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Tabeli Nr 9 – Plan wydatków majątkowych na 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 
Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Chorzów – 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1646



§ 7. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały 
Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 – Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Paragraf 4 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Planowany deficyt budżetu, będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów 
i wydatków ustala się w wysokości 51.974.598,23 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu zaciągniętego kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym. Źródła pokrycia deficytu określa 
tabela nr 3.”. 

§ 10. W § 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) planowanych przychodów budżetu Miasta w wysokości 72.192.567,48 zł,”. 

§ 11. Paragraf 18 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 18. Wysokość środków finansowych na wpłaty na fundusz celowy w łącznej wysokości 
155.000,00 zł z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Chorzowie na: 

1) nagrody dla wyróżniających się policjantów w wysokości 35.000,00 zł, 

2) dodatkowe służby patrolowe w wysokości 25.000,00 zł, 

3) zakup radiowozu w wysokości 80.000 zł, 

4) zakup radiowozów specjalistycznych dla Komisariatu Autostradowego Policji w Gliwicach – 
dofinansowanie w wysokości 5.000,00 zł, 

5) pokrycie kosztów przewozu słuchaczy Szkoły Policji w Katowicach do miejsc realizacji służb na 
terenie miasta Chorzów w wysokości 10.000,00 zł.”. 

§ 12. W § 23 pkt 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 547.610.688,45 zł, w tym zobowiązań 
wekslowych.”. 

§ 13. Zmiany dokonane w § 1 do § 8 niniejszej uchwały skutkują odpowiednimi zmianami kwot w § 1 i § 2 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1646



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/147/2025
Rady Miasta Chorzów  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Dotacje na zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (PS) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

8 642 992,27 zł            693 102,89 zł              28 411,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         166 480,00 zł             - zł                                 - zł                                498 211,89 zł                  7 949 889,38 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            1 686 307,88 zł      - zł                             6 263 581,50 zł           

417 178,44 zł               214 271,00 zł              28 411,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         166 480,00 zł             - zł                                 - zł                                19 380,00 zł                    202 907,44 zł                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            202 907,44 zł         - zł                             - zł                               

8 225 813,83 zł            478 831,89 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                478 831,89 zł                  7 746 981,94 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            1 483 400,44 zł      - zł                             6 263 581,50 zł           

600 7 865 451,94 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   7 865 451,94 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            1 601 870,44 zł      - zł                             6 263 581,50 zł           

118 470,00 zł               - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   118 470,00 zł                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            118 470,00 zł         - zł                             - zł                               

118 470,00 zł               - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   118 470,00 zł                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            118 470,00 zł         - zł                             - zł                               

118 470,00 zł               - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   118 470,00 zł                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            118 470,00 zł         - zł                             - zł                               

7 746 981,94 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   7 746 981,94 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            1 483 400,44 zł      - zł                             6 263 581,50 zł           

7 746 981,94 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   7 746 981,94 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            1 483 400,44 zł      - zł                             6 263 581,50 zł           

1 483 400,44 zł            - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   1 483 400,44 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            1 483 400,44 zł      - zł                             - zł                               

6 263 581,50 zł            - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   6 263 581,50 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                          - zł                             6 263 581,50 zł           

700 478 831,89 zł               478 831,89 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                478 831,89 zł                  - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

478 831,89 zł               478 831,89 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                478 831,89 zł                  - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

478 831,89 zł               478 831,89 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                478 831,89 zł                  - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

478 831,89 zł               478 831,89 zł               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                478 831,89 zł                  - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                          - zł                             - zł                               

750 19 380,00 zł                 19 380,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                19 380,00 zł                    - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

19 380,00 zł                 19 380,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                19 380,00 zł                    - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

19 380,00 zł                 19 380,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                19 380,00 zł                    - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

19 380,00 zł                 19 380,00 zł                 - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                19 380,00 zł                    - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                          - zł                             - zł                               

Dodatek w zakresie źródeł ciepła - wypłata 

rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych 

oraz wypłata dodatków dla gospodarstw 

domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych - 

Fundusz Przeciwdziałania COVID -19

19 380,00 zł                 19 380,00 zł                 - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                19 380,00 zł                    - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                          - zł                             - zł                               

801 112 848,44 zł               28 411,00 zł                28 411,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   84 437,44 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            84 437,44 zł           - zł                             - zł                               

112 848,44 zł               28 411,00 zł                28 411,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   84 437,44 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            84 437,44 zł           - zł                             - zł                               

28 411,00 zł                 28 411,00 zł                28 411,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

28 411,00 zł                 28 411,00 zł                 28 411,00 zł                  - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                          - zł                             - zł                               

84 437,44 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   84 437,44 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            84 437,44 zł           - zł                             - zł                               

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

wpływy z różnych dochodów - środki pozyskane 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

DOCHODY BIEŻĄCE

Administracja publiczna

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Transport i łączność

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

ZADANIA BIEŻĄCE

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

DOCHODY MAJĄTKOWE

Gospodarka mieszkaniowa

DOCHODY BIEŻĄCE

dotacje z funduszy celowych - środki otrzymane 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Oświata i wychowanie

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

ZADANIA BIEŻĄCE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

DOCHODY MAJĄTKOWE

TABELA Nr 1 - PLAN DOCHODÓW NA ROK 2025 WG ICH ŹRÓDEŁ W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1646
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Dotacje na zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (PS) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

84 437,44 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   84 437,44 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            84 437,44 zł           - zł                             - zł                               

851 166 480,00 zł               166 480,00 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         166 480,00 zł             - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

166 480,00 zł               166 480,00 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         166 480,00 zł             - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

166 480,00 zł               166 480,00 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         166 480,00 zł             - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                         - zł                             - zł                               

166 480,00 zł               166 480,00 zł               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          166 480,00 zł             - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                            - zł                          - zł                             - zł                               

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

DOCHODY BIEŻĄCE

Ochrona zdrowia

DOTACJE Z BUDZETÓW INNYCH JST

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej  między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1646
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

600 7 863 990,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 863 990,94 7 863 990,94 1 988 716,99 0,00 0,00 

60015 8 746 981,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 746 981,94 8 746 981,94 1 745 176,99 0,00 0,00 

60016 -882 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -882 991,00 -882 991,00 243 540,00 0,00 0,00 

630 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 3 936 654,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 654,05 3 936 654,05 0,00 0,00 0,00 

70005 3 457 822,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457 822,16 3 457 822,16 0,00 0,00 0,00 

70007 478 831,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 831,89 478 831,89 0,00 0,00 0,00 

750 104 380,00 14 380,00 14 380,00 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

75075 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 19 380,00 19 380,00 19 380,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75404 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 440 986,32 440 986,32 28 411,00 0,00 28 411,00 0,00 0,00 412 575,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 28 411,00 28 411,00 28 411,00 0,00 28 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 412 575,32 412 575,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 575,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna

TABELA Nr 2 - PLAN WYDATKÓW  NA ROK 2025 W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zadania własne 

Dział
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Pozostała działalność

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/147/2025 

Rady Miasta Chorzów

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu

Transport i łączność

Rozdział Nazwa Plan

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące
obsługa długu

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1646
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



853 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 73 958,00 73 958,00 73 958,00 0,00 73 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 61 608,00 61 608,00 61 608,00 0,00 61 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 434 969,31 544 324,32 131 749,00 0,00 131 749,00 0,00 0,00 412 575,32 0,00 0,00 11 890 644,99 11 890 644,99 1 988 716,99 0,00 0,00 

12 434 969,31 544 324,32 131 749,00 0,00 131 749,00 0,00 0,00 412 575,32 0,00 0,00 11 890 644,99 11 890 644,99 1 988 716,99 0,00 0,00 Wydatki ogółem:

Własne razem:

Pozostała działalność

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

Rodzina

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1646
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/147/2025   

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

I.

II.

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

906

950

12 434 969,31 zł                 12 434 969,31 zł                       Razem: dochody+przychody oraz wydatki + rozchody

NADWYŻKA / DEFICYT OPERACYJNY 127 145,88 zł-                                                                          

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

236 586,43 zł                                                                          

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 555 390,61 zł                                                                        

WYNIK (przychody -  rozchody) 3 791 977,04 zł                                                                        

PRZYCHODY 3 791 977,04 zł                                                                        

NADWYŻKA / DEFICYT  (I - II) 3 791 977,04 zł-                                                                        

 TABELA Nr 3 -  ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU MIASTA CHORZÓW NA 2025 ROK  

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

PROGNOZOWANE DOCHODY 8 642 992,27 zł                                                                        

PLANOWANE WYDATKI 12 434 969,31 zł                                                                      

544 324,32 zł                                                                          

Dochody bieżące 417 178,44 zł                                                                          

Dochody majątkowe 8 225 813,83 zł                                                                        

11 890 644,99 zł                                                                      

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1646
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/147/2025

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Poz. Wyszczególnienie

Kwota dochodów do 

odprowadzenia do budżetu 

państwa (§ 2350)

Dochody należne  JST                

(§ 2360)

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

750 0,00 zł 0,00 zł

75011 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

000-000 Wpływy z różnych opłat -19 797,00 zł -1 042,00 zł

016-008
Opłaty za udostępnianie danych osobowych z gminnego zbioru 

meldunkowego
19 797,00 zł 1 042,00 zł

GMINA

TABELA NR 6 - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2025 rok

OGÓŁEM:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

Wpływy z różnych opłat

0690

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1646
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi

4 5 6 7 8 9

                    3 143 663,05 zł       2 457 822,16 zł 207 009,00 zł              478 831,89 zł          

                    3 936 654,05 zł       3 457 822,16 zł                               -   zł           478 831,89 zł 

-                      792 991,00 zł -     1 000 000,00 zł                207 009,00 zł                          -   zł 

-                      882 991,00 zł -     1 090 000,00 zł                207 009,00 zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

-                      882 991,00 zł -     1 090 000,00 zł                207 009,00 zł                          -   zł 

001 961                          57 000,00 zł            57 000,00 zł                               -   zł                           -   zł  WPF 

002 163                        207 009,00 zł                          -   zł                207 009,00 zł                           -   zł  WPF 

024 323                            5 000,00 zł               5 000,00 zł -  zł                            -  zł                        WPF 

Budowa przedłużenia ul. P. Skargi do połączenia z ul. 

Kościuszki

Przedłużenie ul. Jałowcowej

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIII/147/2025 

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 27 lutego 2024 r. 

TABELA Nr 9 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania
Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

1 2 3

I. ZADANIA WŁASNE GMINY

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zadania roczne

Budowa centrum przesiadkowego w rejonie ulicy 

Kędzierzyńskiej przy stacji kolejowej Chorzów - 

Uniwersytet

Zadania ujęte w WPF

600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1646



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

024 339 -                   1 152 000,00 zł -     1 152 000,00 zł -  zł                            -  zł                        WPF 

                    3 936 654,05 zł       3 457 822,16 zł                               -   zł           478 831,89 zł 

                    3 936 654,05 zł       3 457 822,16 zł                               -   zł           478 831,89 zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

011 098                     3 457 822,16 zł       3 457 822,16 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

002 190                        478 831,89 zł -  zł                            478 831,89 zł           zadanie roczne 

                         90 000,00 zł            90 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                         90 000,00 zł            90 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

024 538                          90 000,00 zł            90 000,00 zł -  zł                            -  zł                        WPF 

Modernizacja i przebudowa lokali mieszkalnych. Część 

IV

Modernizacja podjazdu dla osób niepełnosprawnych w 

budynku siedziby MZUiM ul. Bałtycka 8a

Budowa przedłużenia ul. Bojarskiego do skrzyżowania 

z ul. Siemianowicką do ul. Bytkowskiej
600 60016

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

700

70005
Odszkodowanie za przejęte nieruchomości w związku z 

realizacją inwestycji drogowych

70007

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zadania roczne

75023750

Zadania ujęte w WPF

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1646



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

                    8 746 981,94 zł       1 000 000,00 zł             1 483 400,44 zł        6 263 581,50 zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                    8 746 981,94 zł       1 000 000,00 zł             1 483 400,44 zł        6 263 581,50 zł 

                    8 746 981,94 zł       1 000 000,00 zł             1 483 400,44 zł        6 263 581,50 zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                    8 746 981,94 zł       1 000 000,00 zł             1 483 400,44 zł        6 263 581,50 zł 

002 143                     7 263 581,50 zł       1 000 000,00 zł -  zł                            6 263 581,50 zł        WPF 

024 532                     1 483 400,44 zł                          -   zł 1 483 400,44 zł           -  zł                        WPF 

11 890 644,99 zł                 3 457 822,16 zł      1 690 409,44 zł           6 742 413,39 zł       

3 936 654,05 zł                    3 457 822,16 zł                                    -   zł           478 831,89 zł 

7 953 990,94 zł                    -  zł                                  1 690 409,44 zł        6 263 581,50 zł 

60015

Przebudowa ul. Nowej, ul.Poznańskiej oraz ul.Marii 

Skłodowskiej-Curie, wraz z rozbiórką istniejącego 

wiaduktu i budowa nowego obiektu inżynierskiego nad 

torami kolejowymi w ciągu ul. Nowej w Chorzowie

Rozbudowa inteligentnego systemu zarządzania 

ruchem w Chorzowie
600

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

60015

OGÓŁEM

OGÓŁEM ZADANIA ROCZNE

OGÓŁEM ZADANIA UJĘTE W WPF

W dziale 600 - Transport i łączność: zad. 002 163 "Centrum przesiadkowe Chorzów Uniwersytet" otrzymuje brzmienie "Budowa centrum przesiadkowego w rejonie ulicy Kędzierzyńskiej przy stacji kolejowej Chorzów - 

Uniwersytet" oraz zad. 024 598 "Budowa parkingów przy ul. Gwareckiej - dokumentacja projektów" otrzymuje brzmienie "Przebudowa ul. Gwareckiej wraz z budową miejsc postojowych - dokumentacja projektowa".

II. ZADANIA WŁASNE POWIATU

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

600

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1646



Załącznik Nr 6

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa Pozostałe dotacje

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa Pozostałe dotacje

478 831,89 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

478 831,89 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 478 831,89 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
478 831,89 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

478 831,89 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

478 831,89 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

478 831,89 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 478 831,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

ZAŁĄCZNIK Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Chorzów - 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Razem

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów  

publicznych

z tego

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

z tego

do uchwały Nr XIII/147/2025

Rady Miasta Chorzów  

z dnia  27 lutego 2025 r.

Razem

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1646
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan dochodów

Stan środków 

pienięznych na 

początek roku

Ogółem Wydatki razem Wydatki bieżące Wpłata do budżetu Wydatki majątkowe

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 12 100,00 zł     12 743,94 zł     24 843,94 zł      24 872,94 zł         12 100,00 zł        12 772,94 zł      -  zł                 -  zł               24 872,94 zł     

80101 -  zł               3 010,69 zł       3 010,69 zł        3 010,69 zł           -  zł                  3 010,69 zł        -  zł                 -  zł               3 010,69 zł       

-  zł                1 578,24 zł        1 578,24 zł        1 578,24 zł           -  zł                   1 578,24 zł        -  zł                 -  zł               1 578,24 zł       

-  zł                11,64 zł            11,64 zł            11,64 zł               -  zł                   11,64 zł             -  zł                 -  zł               11,64 zł            

-  zł                70,84 zł            70,84 zł            70,84 zł               -  zł                   70,84 zł             -  zł                 -  zł               70,84 zł            

-  zł                11,05 zł            11,05 zł            11,05 zł               -  zł                   11,05 zł             -  zł                 -  zł               11,05 zł            

-  zł                25,73 zł            25,73 zł            25,73 zł               -  zł                   25,73 zł             -  zł                 -  zł               25,73 zł            

-  zł                56,10 zł            56,10 zł            56,10 zł               -  zł                   56,10 zł             -  zł                 -  zł               56,10 zł            

-  zł                6,10 zł              6,10 zł              6,10 zł                 -  zł                   6,10 zł               -  zł                 -  zł               6,10 zł              

-  zł                6,22 zł              6,22 zł              6,22 zł                 -  zł                   6,22 zł               -  zł                 -  zł               6,22 zł              

-  zł                22,41 zł            22,41 zł            22,41 zł               -  zł                   22,41 zł             -  zł                 -  zł               22,41 zł            

-  zł                176,12 zł           176,12 zł          176,12 zł             -  zł                   176,12 zł           -  zł                 -  zł               176,12 zł          

-  zł                21,92 zł            21,92 zł            21,92 zł               -  zł                   21,92 zł             -  zł                 -  zł               21,92 zł            

-  zł                39,94 zł            39,94 zł            39,94 zł               -  zł                   39,94 zł             -  zł                 -  zł               39,94 zł            

-  zł                601,91 zł           601,91 zł          601,91 zł             -  zł                   601,91 zł           -  zł                 -  zł               601,91 zł          

-  zł                14,44 zł            14,44 zł            14,44 zł               -  zł                   14,44 zł             -  zł                 -  zł               14,44 zł            

-  zł                99,37 zł            99,37 zł            99,37 zł               -  zł                   99,37 zł             -  zł                 -  zł               99,37 zł            

-  zł                5,61 zł              5,61 zł              5,61 zł                 -  zł                   5,61 zł               -  zł                 -  zł               5,61 zł              

-  zł                4,09 zł              4,09 zł              4,09 zł                 -  zł                   4,09 zł               -  zł                 -  zł               4,09 zł              

SZKOŁY PODSTAWOWE

ZAŁĄCZNIK Nr 7

do uchwały Nr XIII/147/2025

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 27 lutego 2025 r.

ZAŁĄCZNIK Nr 2 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych            

klasyfikacja / nazwa jednostki Dział Rozdział

Dochody
Stan środków 

pienięznych na 

koniec roku

Ogółem                                     

/7+11/

1

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Wolności 133

Szkoła Podstawowa nr 1 z Oodziałami Dwujęzycznymi, ul.Dąbrowskiego 41

Szkoła Podstawowa nr 2, ul.Sportowa 4

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Ryszki 55

Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Urbanowicza 4

Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Skrajna 2

Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Styczyńskiego 32

Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Podmiejska 62

Szkoła Podstawowa nr 15, ul. 3-Maja 78

Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18

Szkoła Podstawowa nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi, ul.Czempiela 52

Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Piotra 9a

Szkoła Podstawowa Nr 24, ul. 17-go Sierpnia 1

Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Lwowska 36

Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Kaliny 61

Szkoła Podstawowa Nr 34, ul. Kaliny 56

Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1646
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



-  zł                14,70 zł            14,70 zł            14,70 zł               -  zł                   14,70 zł             -  zł                 -  zł               14,70 zł            

-  zł                11,31 zł            11,31 zł            11,31 zł               -  zł                   11,31 zł             -  zł                 -  zł               11,31 zł            

-  zł                24,13 zł            24,13 zł            24,13 zł               -  zł                   24,13 zł             -  zł                 -  zł               24,13 zł            

-  zł                208,82 zł           208,82 zł          208,82 zł             -  zł                   208,82 zł           -  zł                 -  zł               208,82 zł          

80102 -  zł               12,56 zł            12,56 zł            12,56 zł               -  zł                  12,56 zł             -  zł                 -  zł               12,56 zł            

-  zł                8,64 zł              8,64 zł              8,64 zł                 -  zł                   8,64 zł               -  zł                 -  zł               8,64 zł              

-  zł                3,92 zł              3,92 zł              3,92 zł                 -  zł                   3,92 zł               -  zł                 -  zł               3,92 zł              

80104 12 100,00 zł     321,92 zł          12 421,92 zł      12 421,92 zł         12 100,00 zł        321,92 zł           -  zł                 -  zł               12 421,92 zł     

-  zł                8,48 zł              8,48 zł              8,48 zł                 -  zł                   8,48 zł               -  zł                 -  zł               8,48 zł              

-  zł                1,76 zł              1,76 zł              1,76 zł                 -  zł                   1,76 zł               -  zł                 -  zł               1,76 zł              

-  zł                2,76 zł              2,76 zł              2,76 zł                 -  zł                   2,76 zł               -  zł                 -  zł               2,76 zł              

-  zł                14,26 zł            14,26 zł            14,26 zł               -  zł                   14,26 zł             -  zł                 -  zł               14,26 zł            

-  zł                79,73 zł            79,73 zł            79,73 zł               -  zł                   79,73 zł             -  zł                 -  zł               79,73 zł            

-  zł                8,32 zł              8,32 zł              8,32 zł                 -  zł                   8,32 zł               -  zł                 -  zł               8,32 zł              

-  zł                1,91 zł              1,91 zł              1,91 zł                 -  zł                   1,91 zł               -  zł                 -  zł               1,91 zł              

-  zł                12,73 zł            12,73 zł            12,73 zł               -  zł                   12,73 zł             -  zł                 -  zł               12,73 zł            

6 000,00 zł       11,92 zł            6 011,92 zł        6 011,92 zł           6 000,00 zł          11,92 zł             -  zł                 -  zł               6 011,92 zł       

1 100,00 zł       94,82 zł            1 194,82 zł        1 194,82 zł           1 100,00 zł          94,82 zł             -  zł                 -  zł               1 194,82 zł       

-  zł                1,36 zł              1,36 zł              1,36 zł                 -  zł                   1,36 zł               -  zł                 -  zł               1,36 zł              

-  zł                4,92 zł              4,92 zł              4,92 zł                 -  zł                   4,92 zł               -  zł                 -  zł               4,92 zł              

-  zł                8,48 zł              8,48 zł              8,48 zł                 -  zł                   8,48 zł               -  zł                 -  zł               8,48 zł              

-  zł                1,12 zł              1,12 zł              1,12 zł                 -  zł                   1,12 zł               -  zł                 -  zł               1,12 zł              

5 000,00 zł       -  zł                5 000,00 zł        5 000,00 zł           5 000,00 zł          -  zł                 -  zł                 -  zł               5 000,00 zł       

-  zł                4,15 zł              4,15 zł              4,15 zł                 -  zł                   4,15 zł               -  zł                 -  zł               4,15 zł              

-  zł                39,35 zł            39,35 zł            39,35 zł               -  zł                   39,35 zł             -  zł                 -  zł               39,35 zł            

-  zł                19,94 zł            19,94 zł            19,94 zł               -  zł                   19,94 zł             -  zł                 -  zł               19,94 zł            

-  zł                5,91 zł              5,91 zł              5,91 zł                 -  zł                   5,91 zł               -  zł                 -  zł               5,91 zł              

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3

Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11-go Listopada 21

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Główna 21

Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, Harcerska 2

Przedszkole Nr 26, ul. Ligonia 14

Przedszkole Nr 25, ul. Kilińskiego 3

Szkoła Podstawowa nr 33, ul. Dyrekcyjna 3

PRZEDSZKOLA

Przedszkole Nr 1, ul. Obrońców Chorzowa 14

Przedszkole Nr 3, ul. Cieszyńska 21

Przedszkole Nr 4, ul. Długa 32A

Przedszkole Nr 8, ul. Kochanowskiego 18

Przedszkole Nr 13, ul. Sobieskiego 13

Przedszkole Nr 16 Integracyjne, ul. Brzozowa 9

Przedszkole Nr 18, ul. Ks. Jana Gałeczki 17

Przedszkole Nr 19, ul. Karpacka 15

Przedszkole Nr 27, ul. Wandy 34

Przedszkole Nr 29, ul. Siemianowicka 61

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. 3-go Maja 16

Przedszkole Nr 6, ul. Gałeczki 56

Przedszkole Nr 9, ul. Omańkowskiej 9

Przedszkole Nr 11, ul. Czysta 12

Integracyjne Przedszkole Nr 12, ul. Lipińska 9

Przedszkole Nr 17, ul.Kasprowicza 1

Przedszkole Nr 20, ul. Ks.J.Czempiela 49

Przedszkole nr 21, ul. Ryszki 33

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1646
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80115 0,00 zł 8 625,62 zł 8 625,62 zł 8 654,62 zł 0,00 zł 8 654,62 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 654,62 zł

0,00 zł 231,78 zł 231,78 zł 231,78 zł 0,00 zł 231,78 zł 0,00 zł 0,00 zł 231,78 zł

0,00 zł 231,75 zł 231,75 zł 231,75 zł 0,00 zł 231,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 231,75 zł

0,00 zł 7 258,90 zł 7 258,90 zł 7 258,90 zł 0,00 zł 7 258,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 258,90 zł

0,00 zł 48,78 zł 48,78 zł 48,78 zł 0,00 zł 48,78 zł 0,00 zł 0,00 zł 48,78 zł

0,00 zł 823,52 zł 823,52 zł 852,52 zł 0,00 zł 852,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 852,52 zł

0,00 zł 30,89 zł 30,89 zł 30,89 zł 0,00 zł 30,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 30,89 zł

80120 -  zł               773,15 zł          773,15 zł          773,15 zł             -  zł                  773,15 zł           -  zł                 -  zł               773,15 zł          

-  zł                467,35 zł           467,35 zł          467,35 zł             -  zł                   467,35 zł           -  zł                 -  zł               467,35 zł          

-  zł                152,91 zł           152,91 zł          152,91 zł             -  zł                   152,91 zł           -  zł                 -  zł               152,91 zł          

-  zł                115,56 zł           115,56 zł          115,56 zł             -  zł                   115,56 zł           -  zł                 -  zł               115,56 zł          

-  zł                7,44 zł              7,44 zł              7,44 zł                 -  zł                   7,44 zł               -  zł                 -  zł               7,44 zł              

-  zł                29,89 zł            29,89 zł            29,89 zł               -  zł                   29,89 zł             -  zł                 -  zł               29,89 zł            

854 -  zł               14,04 zł            14,04 zł            14,04 zł               -  zł                  14,04 zł             -  zł                 -  zł               14,04 zł            

85407 -  zł               14,04 zł            14,04 zł            14,04 zł               -  zł                  14,04 zł             -  zł                 -  zł               14,04 zł            

-  zł                14,04 zł            14,04 zł            14,04 zł               -  zł                   14,04 zł             -  zł                     -  zł               14,04 zł            

12 100,00 zł     12 757,98 zł     24 857,98 zł      24 886,98 zł         12 100,00 zł        12 786,98 zł      -  zł                 -  zł                  24 886,98 zł     

TECHNIKA

Zespół Szkół Budowlanych, ul. Dąbrowskiego 53

Zespół Szkół Gastronomiczno-Usługowych, ul.Katowicka 64

Zespół Szkół Technicznych Nr 1, ul.Sportowa 23

Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul.Powstańców 6a

Technikum Mechaniczno-Elektryczne, ul. St. Batorego 37

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

ul.Urbanowicza 2

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Lompy 13

Uniwersyteckie I Liceum Ogólnokształcące, ul. Dąbrowskiego 36

II Liceum Ogólnokształcące, ul. 3-go Maja 22

III Liceum Ogólnokształcące, ul. Farna 5-7

IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Dąbrowskiego 34

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 4

Dochody własne i wydatki ogółem

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1646
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ZAŁĄCZNIK Nr 8

do uchwały Nr XIII/147/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 27 lutego 2025 r.   

LP Wyszczególnienie  plan na 2025 rok 

A. STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU                                        -   zł 

B. PRZYCHODY OGÓŁEM                         478 831,89 zł 

I. Przychody                         478 831,89 zł 

1. Własne                                        -   zł 

2. Dotacje:                                        -   zł 

 - przedmiotowa                                        -   zł 

3. Dotacje celowe na inwestycje                         478 831,89 zł 

II. Pokrycie amortyzacji                                        -   zł 

III. Inne zwiększenia                                        -   zł 

C. SUMA (A+B)                         478 831,89 zł 

D. KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA                         478 831,89 zł 

I. Koszty własne                         478 831,89 zł 

II. Pokrycie amortyzacji                                        -   zł 

III. Inne zmniejszenia                                        -   zł 

IV Podatek dochodowy od osób prawnych                                        -   zł 

E.
WPŁATA DO BUDŻETU NADWYŻKI ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH
                                       -   zł 

F. STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU                                        -   zł 

G. SUMA(D+E+F)                         478 831,89 zł 

Zakład Komunalny "PGM"

ZAŁĄCZNIK NR 3 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 

rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1646
___________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/147/2025 RADY MIASTA CHORZÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. § 4 w § 9

	§ 10
	zm. pkt 1 w § 10

	§ 11
	zm. § 18 w § 11
	pkt 1 w § 11 zm. § 18
	pkt 2 w § 11 zm. § 18
	pkt 3 w § 11 zm. § 18
	pkt 4 w § 11 zm. § 18
	pkt 5 w § 11 zm. § 18


	§ 12
	zm. pkt 5 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-11T07:37:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




